
מתנדבים ומתנדבות יקרים, 

במטרה לקבל מידע אודותיכן.ם, מקום שהותכן.ם וסטטוס התנדבותכן.ם בתקופה 

זו, ועל פי הנחיית הרשות לשירות לאומי - אזרחי, על כל המתנדבות.ים לדווח נוכחות 

באפליקציה בכל בוקר וללא יוצא מן הכלל. כל מתנדב.ת תדווח בהתאם לסטטוס 

שלה.   

חשוב לנו שתדעו עד כמה זקוקים לכן.ם במקומות השירות אשר ממשיכים לפעול, 

עד כמה חשובה העזרה שלכן.ם, הנוכחות שלכן.ם במקומות אלה לחוסן החברתי 

של מדינת ישראל, אתן.ם חשובים  ומשמעותיים בימים שבשגרה ועל אחת כמה 

וכמה בשעת חירום. 

אנו מבינות כי המציאות הנוכחית מקשה על רבים מכן.ם להגיע למקומות השירות, 

מטעמים שונים, אם זה מבחינת המיקום הגיאוגרפי שלכן.ם, אם זה בגלל רקע אישי 

וסיבות חשובות אחרות. אנו נבחן כל מקרה לגופו ונעשה הכל כדי להתחשב ולסייע 

לכל אחת ואחד מכן.ם. 

הדרישה לדווח נוכחות היא מכל המתנדבות.ים. אלה שיגיעו למקומות השירות, אלה 

שמקום השירות שלהם סגור, אלה שמתנדבות.ים במקומות חלופיים, אלה שלא 

מגיעים מסיבות שונות, כולן.ם נדרשים לדווח בהתאם לפירוט בהמשך. 

אנו חוזרות ומדגישות כי כל מתנדב ומתנדבת הנמצא.ת במצוקה רגשית או אחרת - 

אנו כאן בשבילכן.ם. אנא שתפו אותנו - נעשה כמיטב יכולתנו לסייע ולהקל. 

מאחלת לכולנו ימים שקטים! 

אבישג אזולאי משה, מנכ״לית שלומית 



החל מיום ג׳ 10.10.23 הדיווח באפליקציה יתקיים כך: 
*מנוסח בלשון נקבה אך פונה לכל המינים 

מתנדבת שמקום השרות שלה פתוח, והיא מגיעה כרגיל לשרות, מדווחת און-ליין 1.

שעות כרגיל. (להקפיד להקליק כניסה ויציאה). 

2.  מתנדבת המשרתת בתקן "צל"  (כלומר מסייעת במקום שאיננו מקום השרות  

     הקבוע שלה) - מדווחת  ״הכשרה״  ובהערות כותבת את שם המקום השרות ושם  

     העיר של מקום השירות היא פעילה.  שימו לב : דיווח השעות מתבצע אוטומטית  

     ואין צורך לדווח (להקליק) כניסה ויציאה. 

3. מתנדבת המשרתת מהבית (באישור מקום השירות) - מדווחת רגיל כניסה ויציאה    

     ובהערות מציינת : ״עבודה מהבית״. 

4. מתנדבת שמקום השרות פעיל או שמצאו לה מקום אחר לשרת ולא מגיעה  

    לשרות (ולא קיבלה אישור חריג)  -  מדווחת ״חופש״ (ימים אלה ירדו ממכסת ימי  

    החופשה שלה) 

5. מתנדבת שמקום השירות סגור או שהמפעיל ביקש לא להגיע או קיבלה אישור  

     חריג - מדווחת ״חופשה מיוחדת מצב חירום״ (ימים אלה לא ירדו ממכסת ימי  

     החופשה שלה) 

יש להשלים את הדיווח עד השעה 10:00 בכל יום.


